
Berušky načaly svoji druhou půlku soutěže

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 01 Březen 2020 20:24

Dnes ráno naše čtyři týmy vyrazily vstříc svým zápasům v KP Pardubického kraje. Cílem byl
Dolní Újezd, Svitavy a Žichlínek. Nikdo nezaspal, všechna děvčata měla dobrou náladu a tak
hurá pro nějaké body...

      

Vše probíhalo tak jak má, až teda na chvilku strachu v šatně, kdy Žanda zjistila, že má batoh
starší ségry. Inu, navlékla o číslo větší boty a oblečení a nakonec to dala :-).

  

Pokud vše zhodnotíme ve zkratce, tak 2 týmy postupují do lepší skupiny, dva týmy naopak
padají o skupinu níž. S čím zatím neumíme moc pracovat, je zbytečná nervozita některých
hráček, ale snad se to časem zlepší. Naopak nás trenéry těší bojovnost, která se u našich
hráček začíná projevovat. Důležité je, že už začínáme hrát na tři a hodně se nám zlepšilo
podání. 

  

Parta holek je ale výborná, což se projevilo i při cestě zpátky, kdy jsme po zápasech vyrazili
fandit našim juniorkám na halu k jejich posledním utkáním ve skupině.

  

A holkám k prvnímu místu moc gratulujeme !!!!

 1 / 1


